
KX-HDV130
FLEXIBILNÍ FUNKCE PRO PODNIKY, KTERÉ SI HLÍDAJÍ NÁKLADY
Stolní IP telefon Panasonic KX-HDV130 přináší ideální vyvážení nízké ceny a vysoké kvality 
spolu s řadou užitečných funkcí.

Telefon KX-HDV130 je vytvořen pro profesionální uživatele vyžadující úsporné a flexibilní 
technologie vyznačující se  kvalitním a spolehlivým výkonem. S telefonem KX-HDV130 je 
profesionální komunikace jednodušší než kdy dříve.

Hlavní vlastnosti

• 2 linkový IP telefon

• LCD displej 2,3"

• HD zvuk díky širokopásmovému kodeku G.722

• Plně duplexní sluchátko

• Podpora funkcí UC včetně BroadSoft UC-ONE, uaCSTA

• 2 účty SIP

• 2 porty LAN

KX-HDV130
FLEXIBILNÍ FUNKCE PRO PODNIKY, KTERÉ SI HLÍDAJÍ NÁKLADY
Stolní IP telefon Panasonic KX-HDV130 přináší ideální vyvážení nízké ceny a vysoké kvality 
spolu s řadou užitečných funkcí.

Telefon KX-HDV130 je vytvořen pro profesionální uživatele vyžadující úsporné a flexibilní 
technologie vyznačující se  kvalitním a spolehlivým výkonem. S telefonem KX-HDV130 je 
profesionální komunikace jednodušší než kdy dříve.

Hlavní vlastnosti

• 2 linkový IP telefon

• LCD displej 2,3"

• HD zvuk díky širokopásmovému kodeku G.722

• Plně duplexní sluchátko

• Podpora funkcí UC včetně BroadSoft UC-ONE, uaCSTA

• 2 účty SIP

• 2 porty LAN

Stolní IP telefon Panasonic KX-HDV130 přináší ideální vyvážení nízké ceny a vysoké kvality 
spolu s řadou užitečných funkcí.

Telefon KX-HDV130 je vytvořen pro profesionální uživatele vyžadující úsporné a flexibilní 
technologie vyznačující se  kvalitním a spolehlivým výkonem. S telefonem KX-HDV130 je 
profesionální komunikace jednodušší než kdy dříve.

Hlavní vlastnosti

• 2 linkový IP telefon

• LCD displej 2,3"

• HD zvuk díky širokopásmovému kodeku G.722

• Plně duplexní sluchátko

• Podpora funkcí UC včetně BroadSoft UC-ONE, uaCSTA

• 2 účty SIP

• 2 porty LAN

Stolní IP telefon Panasonic KX-HDV130 přináší ideální vyvážení nízké ceny a vysoké kvality 
spolu s řadou užitečných funkcí.

Telefon KX-HDV130 je vytvořen pro profesionální uživatele vyžadující úsporné a flexibilní 
technologie vyznačující se  kvalitním a spolehlivým výkonem. S telefonem KX-HDV130 je 
profesionální komunikace jednodušší než kdy dříve.

Hlavní vlastnosti

• 2 linkový IP telefon

• LCD displej 2,3"

• HD zvuk díky širokopásmovému kodeku G.722

• Plně duplexní sluchátko

• Podpora funkcí UC včetně BroadSoft UC-ONE, uaCSTA

• 2 účty SIP

• 2 porty LAN



PRŮVODCE PRODUKTEM A TECHNICKÉ ÚDAJE

KX-HDV130 (Displej)

KX-HDV130 (bílý)

KX-HDV130 (černý)

* Na obrázcích výše je zobrazena verze NE. Existuje i verze X, 

která používá místo piktogramů písmena

POLOŽKY                                                                                                              KX-HDV130

LCD (hlavní) Grafický, úhlopříčka 2,3", 132x64 pixelů

Dotykový panel Není

LCD (zobrazení označení přístroje) Není

Podsvícení LCD Ano

Stránky zobrazení označení přístroje Není

LED  

– Zpráva – Kontrolka čekání a vyzvánění 1 barva (modrá)

– Flexibilní funkce a kontrolka linky 2 barvy (modrá / červená)

KLÁVESA  

– Softwarová klávesa 3

– Flexibilní funkce a kontrolka linky 2

– Klávesa stránkování Není

– Navigační klávesy 5 (nahoru/dolů/doleva/doprava/potvrzení)

– Klávesy 0–9,*,# Ano

– Klávesa hlasitosti Ano (- / +)

– Vyhrazené klávesy
8 (Zrušit, Konference, Předání, Přidržení/Zpráva, Opakované vytáčení, Ztlumení/Automatická odpověď, Sluchátko, 

Náhlavní souprava)

Síťové rozhraní 2 x RJ-45 10/100 base-T (Auto / 100MB-FULL/ 100MB-HALF /10MB-FULL / 10MB-HALF) Auto MDI / MDIX

Sluchátko Kompatibilita s plně duplexními širokopásmovými naslouchátky

Port pro kabelem připojenou náhlavní soupravu Ano plně duplexní (konektor RJ9)

EHS (ovládací port) Není

EHS (hlasový port) Není

Vestavěný Bluetooth Není

Rozšiřující modul (DSS) Není podporován

Maximální instalace rozšiřujících modulů (DSS) Není

Rozhraní rozšiřujícího modulu (DSS) Není

Sluchátko Ano širokopásmové plně duplexní (kompatibilní s IEEE 1329)

Rozhraní USB Není

Vyzváněcí tón 32

Režim ECO (rychlost sítě LAN: pouze 10 Mb/s; nelze použít 2. port) Ano

Napájecí zdroj Adaptér střídavého proudu, PoE (IEEE 802.3af)

PoE Ano

PoE (Napájení rozšiřujícího modulu) -

Třída PoE Třída 1

Adaptér střídavého proudu Ano (volitelné) KX-A423

Instalace  

– Na stole (pod úhlem) 2 polohy (30/45)

– Upevnění na stěnu Ano (volitelné)

Rozměry (Š × H × V, mm) Horní poloha: 167 x 165 x 148 (bez mikrotelefonu)

  Dolní poloha 167 x 173 x 115 (bez mikrotelefonu)

Barva Bílá / Černá

Elektricky ovládaná nastavení  

– Sluchátko 8 úrovní

– Mikrotelefon 8 úrovní

 Vyzvánění 8 úrovně + vypnuto

– Kontrast LCD 6 úrovní

– Podsvícení LCD 3 úrovně + vypnuto

– Režim podsvícení LCD Zapnuto/Automaticky/Vypnuto

Kompatibilita s technologií Broadsoft  

– Základní funkce volání Ano

– Zobrazení zameškaných hovorů Ano

– Vícesměrná konference Ano

– Kontrolka zaneprázdnění Ano

– Call centrum Ano

– Upozornění na parkování hovorů Ano

– Volání kliknutím Ano

– Synchronizace tlačítkem Ano

– Zobrazení sdílených hovorů Ano

– BroadSoft Xsi Ano

– Přítomnost BroadSoft Ano

– Telefonní seznam BroadSoft Xsi Ano

Panasonic System Communications Company Europe, Divize společnosti Panasonic Marketing Europe GmbH, Hagenauer Straße 43, 65203 Wiesbaden, Německo.

http://business.panasonic.co.uk/communication-solutions

KX-HDV130 (Displej)

KX-HDV130 (bílý)

KX-HDV130 (černý)

* Na obrázcích výše je zobrazena verze NE. Existuje i verze X, 

která používá místo piktogramů písmena

Panasonic System Communications Company Europe, Divize společnosti Panasonic Marketing Europe GmbH, Hagenauer Straße 43, 65203 Wiesbaden, Německo.

http://business.panasonic.co.uk/communication-solutions


